LIPVN

WIE!L -5
ZACK =
WIF!ZACK BUSINESSLUNCH
taglich ab 11.00 Uhr solange der Vorrat reicht

MONTAG - 13.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Kartoffelgulasch | Geback
oder
Geflllte Zucchini | Couscous | Tomaten

DIENSTAG - 14.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Hausgemachter Fleisch-Gemiuise-Spield | Pommes
oder
Kirbisrisotto | Schafskase

MITTWOCH - 15.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Rahmgeschnetzeltes | Krauterreis
oder
Gebackene Champignons | Sauce Tartar

DONNERSTAG - 16.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Pariser Schnitzel | Tomaten-Basilikum-Pasta
oder
Hausgemachte Kartoffelrosti | Spiegelei | Krauterdip

FREITAG —17.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Kasespatzle | Speck | Rostzwiebel
oder
Fischfilet | Cornflakes | Kartoffelsalat




LIPVN

WIF! c/te
ZACK :.:

WIF!ZACK WOCHENKARTE

MENU

HAUPTSPEISE
HAUPTSPEISE | Salat oder Suppe
HAUPTSPEISE | Salat und Suppe

SUPPEN \

RINDSUPPE | GrieBnockerl

RINDSUPPE | Frittaten
TAGESSUPPE

HAUPTSPEISEN §/\

GEFULLTE EIERSCHWAMMERNUDEL | Brauner Butter
CORDON BLEU VOM SCHWEIN | Petersilienkartoffeln
BLATTSALAT | Gebackenes Hiihnerstreifen
BLATTSALAT | Gegrillte Hihnerstreifen

BOWL | Avocado | Hihnerfilet

BAGUETTE | Tomate | Mozzarella | Salatgarnitur

BAGUETTE | Prosciutto | Salatgarnitur
WIFZACK TOAST

A% PIZZA

7/ BAGUETTE
HOLZFALLERBROT

DESSERTS €%

DESSERT DES TAGES
APFELSTRUDEL MIT SCHLAG
TOPENSTRUDEL MIT SCHLAG

10,90
11,90
12,90

4,80
4,50
3,90

17,90
16,90
16,90
16,90
16,90
9,90
9,90
4,90
11,90
8,90
7,90

5,90
5,90
5,90

Fiir Weckerln und Snacks schauen Sie in unsere reichhaltige Vitrine!

www.wifzack.info




