

WIF!ZACK BUSINESSLUNCH

täglich ab 11.00 Uhr solange der Vorrat reicht

MONTAG - 13.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Kartoffelgulasch | Gebäck
oder
Gefüllte Zucchini | Couscous | Tomaten

DIENSTAG - 14.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Hausgemachter Fleisch-Gemüse-Spieß | Pommes
oder
Kürbisrisotto | Schafskäse

MITTWOCH - 15.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet Rahmgeschnetzeltes | Kräuterreis oder Gebackene Champignons | Sauce Tartar

DONNERSTAG - 16.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet
Pariser Schnitzel | Tomaten-Basilikum-Pasta
oder
Hausgemachte Kartoffelrösti | Spiegelei | Kräuterdip

FREITAG - 17.10.2025

Tagessuppe oder Salat vom Buffet Käsespätzle | Speck | Röstzwiebel oder Fischfilet | Cornflakes | Kartoffelsalat



MENÜ

HAUPTSPEISE	10,90
HAUPTSPEISE Salat oder Suppe	11,90
HAUPTSPEISE Salat und Suppe	12,90
SUPPEN	
RINDSUPPE Grießnockerl	4,80
RINDSUPPE Frittaten	4,50
TAGESSUPPE	3,90
HAUPTSPEISEN	
GEFÜLLTE EIERSCHWAMMERNUDEL Brauner Butter	17,90
CORDON BLEU VOM SCHWEIN Petersilienkartoffeln	16,90
BLATTSALAT Gebackenes Hühnerstreifen	16,90
BLATTSALAT Gegrillte Hühnerstreifen	16,90
BOWL Avocado Hühnerfilet	16,90
BAGUETTE Tomate Mozzarella Salatgarnitur	9,90
BAGUETTE Prosciutto Salatgarnitur	9,90
WIFZACK TOAST	4,90
PIZZA	11,90
BAGUETTE	8,90
HOLZFÄLLERBROT	7,90
DESSERTS CONTROL OF THE PROPERTY OF THE PROPER	
DESSERT DES TAGES	5,90
APFELSTRUDEL MIT SCHLAG	5,90
TOPENSTRUDEL MIT SCHLAG	5,90

Für Weckerln und Snacks schauen Sie in unsere reichhaltige Vitrine!

www.wifzack.info